
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «//» 2025года №

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в 
органе местного самоуправления Управление образованием Полевского 

муниципального округа Свердловской области

В целях совершенствования работы по противодействию коррупции, в 
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 И 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009 
И 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 
органе местного самоуправления Управление образованием Полевского 
муниципального округа Свердловской области (прилагается).

2. Приказ ОМС Управление образованием ПГО от 18.01.2017г. № 7- 
Д «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в 
органе местного самоуправления Управление образованием Полевского 
муниципального округа Свердловской области», приказ ОМС Управление 
образованием ПГО от 14.11.2019 № 315-Д, считать утратившим силу

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления обр
Полевского муниципального (

и я.9?цфяоде*н в 
е н и

М.В. Чеснокова



Утверждено 
приказом начальника ОМС 

Управление образованием ПМО СО 
от 7./ аЗ -д

СОСТАВ 
комиссии по противодействию коррупции в органе местного 

самоуправления Управление образованием Полевского муниципального 
округа Свердловской области

1. Чеснокова Марина 
Витальевна

- начальник ОМС Управ 
ПМО Со, председатель ком

ление
иссии

образованием

2. Прилукова Анна 
Сергеевна

заведующий организационно-правовым 
отделом ОМС Управление образованием ПМО 
СО, заместитель председателя комиссии

3. Кузьменко Елена 
Сергеевна

ведущий специалист ОМС 
образованием ПМО СО, секретарь

Управление 
комиссии

члены комиссии:
С. ед V Ю '4 о ;

4. Шакирова Галина 
Афанасьевна

- заместитель начальнике 
образованием ПМО СО

1 ОМС' Управление

5. Мокрушина Анна 
Владимировна

- специалист 1 категории организационно­
правового отдела ОМС Управление
образованием ПМО СО

6. Кузьменко Кристина 
Евгеньевна

заведующий сектором организационно­
правового отдела ОМС Управление 
образованием ПМО СО

7. Андреева Наталья 
Анатольевна

- специалист 1 категории организационно­
правового отдела ОМС Управление
образованием ПМО СО


